冶建协〔2017〕85号

关于召开中国冶金建设协会第八届二次
会长办公（扩大）会议的通知

各有关单位：

依据《中国冶金建设协会章程》的相关规定，定于2017年11月20日在武汉召开会长办公（扩大）会议。现将有关事项通知如下：
一、会议内容：总结八届一次理事会工作；审议2017年工作总结和2018年工作要点；审议财务工作报告；审议组织人事调整议案；。

二、参会人员：会长、副会长及秘书长等（名单详见附件1）。
三、报到时间：2017年11月20日上午11:00前。

四、会议时间：2017年11月20日13:30-15:00技能大赛开幕式， 16:30会长办公会。
五、2017年11月21日理事大会及“能源环保技术发展与应用论坛”。
六、报到及会议地点：武汉高铁凯瑞国际酒店（武汉市江夏区藏龙岛特1号 酒店电话：027-81318888 联系人 ：汪华‭153 7751 8755‬）
七、会议回执（见附件2）：请将会议回执于2017年11月3日前传真或Email至协会秘书处。

六、协会秘书处联系方式：

联系人：张振昊   010-82229786    13716172396
           李振华   010-82227802    13911197806
传 真： 010-82227790（办公室）
Email：lizhenhua7806@163.com
特此通知。

附件：
1、第八届二次会长办公（扩大）会人员名单

2、第八届二次会长办公（扩大）会议回执

中国冶金建设协会

二〇一七年十月十六日
	序号
	姓 名
	工作单位

	1
	张孟星
	中国冶金科工股份有限公司总裁

	2
	赵志顺
	中国五矿集团公司五矿有色金属控股有限公司总经理司

	3
	智西巍
	宝山钢铁股份有限公司副总经理

	4
	李占国
	北京建龙重工集团有限公司副总经理

	5
	白  新
	首钢总公司副总经理

	6
	潘  瑛
	包头钢铁（集团）有限责任公司副总经理

	7
	王石磊
	中国冶金科工股份有限公司副总裁

	8
	朱小友
	中冶集团武汉勘察研究院有限公司董事长

	9
	肖学文
	中冶赛迪集团有限公司董事长

	10
	施  设
	中国五矿集团副总工程师

	11
	项明武
	中冶南方工程技术有限公司董事长

	12
	康承业
	中冶华天工程技术有限公司董事长

	13
	卢  进
	中国冶金地质总局局长

	14
	朱建国
	中冶建筑研究总院有限公司总经理

	15
	宋占江
	中国一冶集团有限公司董事长

	16
	姚晋川
	中冶建工集团有限公司董事长

	17
	白  刚
	鞍钢集团工程技术发展有限公司总经理

	18
	程并强
	中国五冶集团有限公司董事长

	19
	苏三庆
	西安建筑科技大学党委书记

	20
	韩国瑞中冶京诚工程技术
	中冶京诚工程技术有限公司董事长

	21
	白小虎
	上海宝冶集团有限公司董事长

	22
	朱永贵
	中国二十冶集团有限公司董事长

	23
	刘景凤
	中国冶金建设协会秘书长

附件1：     第八届二次会长办公（扩大）会人员名单
附件2：
第八届二次会长办公（扩大）会议回执
	单位名称

	联系人

	手 机

	姓名
	性别
	职  务
	手 机
	预计到

达时间

备注：请务必于2017年11月3日前，将本回执传真或Email至协会秘书处。会务组联系人：张振昊 13716172396   传真：010-82227790   Email：lizhenhua7806@163.com

PAGE
－3－